TRƯỜNG ĐẠI HỌC SƯ PHẠM KỸ THUẬT
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH
Độc lập-Tự do-Hạnh phúc

ĐƠN VỊ……………

Tp. HCM, ngày … tháng … năm 20…
ĐƠN XIN GIA HẠN HỢP ĐỒNG

NGHIÊN CỨU KHOA HỌC CẤP TRƯỜNG ….

            Kính gửi:   -    Phòng QLKH-QHQT

· Phòng KH-TC

Họ tên (chủ nhiệm đề tài):……………………………………..
 MSCB

Họ tên (thành viên đề tài)………………………………………
MSCB

Đơn vị công tác

Tên đề tài

Mã số đề tài

Thời gian bắt đầu và kết thúc đề tài

Lí do gia hạn đề tài

Tổng kinh phí theo hợp đồng

Số tiền đã tạm ứng:………………. vào ngày … tháng … năm….

Tôi làm đơn này xin gia hạn hợp đồng đến ngày… tháng… năm…

Nếu được Tôi xin hứa sẽ hoàn thành đúng thời hạn mà quý Phòng đã đề ra.

Phòng QLKH

Đơn vị

Người làm đơn